МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

11.09.2012                                                                                                       № 333

г. Новосибирск

О вопросах предоставления государственной услуги
по выдаче лицензии  на заготовку, хранение, переработку и реализацию лома черных металлов, цветных металлов
В целях приведения нормативных правовых актов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
 п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:

приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 29.12.2010 N 145 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче лицензии на заготовку, переработку и реализацию лома черных металлов»

приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от  29.12.2010 N 146 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче лицензии на заготовку, переработку и реализацию лома цветных металлов»;

приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 15.02.2011 N 33 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 29.12.2010 N 145»;

приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 15.02.2011 N 34 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 29.12.2010 N 146».

2. Отделу лицензирования министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Редько И.В.) до принятия административного регламента министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области предоставления государственной услуги  по выдаче лицензии  на заготовку, хранение, переработку и реализацию лома черных металлов, цветных металлов, руководствоваться  Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» и постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 № 766 «О лицензировании деятельности в области обращения с ломом цветных и черных металлов», в  части, не противоречащей Федеральному закону от 04.05.2011 N 99-ФЗ.

_____________________